[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.02.2016 № 13
Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и (или) земельных участках, собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
В целях совершенствования деятельности в сфере распространения наружной рекламы, осуществляемой на территории Вяземского района Смоленской области, руководствуясь  Федеральным законом  от 13.03.2006 № 38- ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить форму проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  и (или) земельных участках, собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в виде аукциона.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко